
Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 1
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:24.59
2 1 2 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.17
3 1 4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:25.20
4 1 5 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:25.24
5 1 1 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:25.49
6 2 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:25.57
7 2 3 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.65
8 1 6 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:25.71
9 4 4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:25.75

10 2 4 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:25.97
11 2 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:26.10
12 2 6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:26.23
13 5 2 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.51
14 3 3 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:26.56
15 3 2 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:26.57
15 2 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.57
17 5 1 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:26.59
18 3 1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:26.78
18 3 6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.78
20 3 4 PEDRIOLI GABRIELE 2003 CSS 00:26.84
21 7 2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:27.00
22 3 5 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:27.09
23 4 2 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:27.12
24 4 3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.33
25 4 6 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.45
26 6 2 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:27.46
27 6 6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 00:27.51
28 5 4 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.53
29 5 3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:27.54
30 5 6 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 00:27.58
31 6 1 SERPELLONI LORENZO 2003 CSS 00:27.70
32 4 1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.75
33 8 6 PAGANIN LUCA 2003 NORD/EST H2O 00:27.76
34 6 4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:27.79
35 9 4 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 00:27.91
36 5 5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:28.05
37 9 2 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:28.20
38 4 5 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.23
39 6 5 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:28.27
40 7 3 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.28
41 7 5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.31
42 8 2 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.33
43 8 3 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:28.37
44 7 6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:28.39
45 7 4 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.61
46 9 6 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:28.62
47 6 3 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:28.63
48 9 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:28.68
49 7 1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:28.70
50 11 5 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:28.72
51 10 4 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:28.81
52 8 1 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.82
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 2
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:28.94
54 10 2 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:29.01
55 9 3 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 00:29.08
56 10 3 MARANGONI STEFANO 2002 PADOVANUOTO 00:29.19
57 8 5 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.27
58 10 1 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:29.50
59 11 4 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:29.61
60 8 4 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.62
61 11 1 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.69
62 12 4 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.75
63 11 3 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.80
64 10 5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.84
65 11 2 BASIRICO' MARCO 2001 CSS 00:29.93
66 11 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.97
67 10 6 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:30.06
68 12 2 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:30.28
69 12 3 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.43
70 12 5 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:30.68
71 12 1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:31.35
72 13 2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:31.99
73 13 3 ZAMORI ALBERTO 2003 TEAM EUGANEO 00:32.07
74 13 5 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.69
75 13 4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.84
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 3
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:15.97
2 1 3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:18.02
3 1 5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.33
4 1 1 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:21.31
5 1 2 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:21.60
6 2 2 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:22.96
7 2 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.37
8 2 3 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 02:25.08
9 2 1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:25.14

10 1 6 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 02:25.81
11 3 5 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:25.82
12 3 4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:25.99
13 2 6 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:26.89
14 2 4 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:27.47
15 3 3 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 02:31.39
16 4 4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:32.17
17 3 2 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.96
18 4 3 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:33.42
19 3 1 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:34.46
20 4 2 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:37.18
21 4 5 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:51.31
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 4
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:58.25
2 1 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:00.39
3 1 4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 01:00.59
4 1 1 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:00.69
5 1 2 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.85
6 1 6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:02.69
7 2 3 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:04.27
8 2 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:04.52
9 2 4 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:04.90

10 2 6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.50
11 2 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:05.66
12 2 1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:05.72
13 6 5 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:06.30
14 3 4 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:06.51
15 3 3 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:06.66
16 3 6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:06.89
17 3 2 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:07.11
18 4 5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:07.46
19 3 5 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.58
20 4 1 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.61
21 4 4 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:08.01
22 4 6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:08.99
23 4 2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:09.20
24 5 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:09.63
25 3 1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.22
26 4 3 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.65
27 5 3 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:10.92
28 5 5 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:14.87
29 6 4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.13
30 5 2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.34
31 6 3 SCALCO NICOLA 2004 3 PISCINE 01:15.99
32 6 2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:25.37
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 5
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:01.02
2 1 4 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:01.44
3 1 5 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:02.06
4 1 1 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:02.66
5 1 3 BERTI ALEX 1999 NUOTO VENEZIA 02:03.89
6 2 2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:04.67
7 2 3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:05.67
8 2 4 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.78
9 1 6 VALOTTO ENEA 2003 RARI NANTES VENEZIA 02:06.34

10 4 2 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:07.64
11 2 1 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 02:09.35
12 2 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:09.57
13 3 4 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 02:09.63
14 2 6 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:11.44
15 3 1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:11.46
16 3 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.73
17 3 5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:11.74
18 3 2 AMODIO ALESSANDRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:13.06
19 3 6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:13.27
20 4 4 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 02:13.49
21 4 1 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:14.11
22 4 5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:14.87
23 4 3 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 02:15.33
24 4 6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:16.12
25 5 4 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 02:17.13
26 5 2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.85
27 5 5 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.93
28 5 3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:18.05
29 5 1 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:21.16
30 6 4 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:26.34
31 6 3 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 02:27.38
32 6 2 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:29.82
33 6 1 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.07
34 6 5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 02:38.57
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 6
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:07.99
2 1 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.89
3 2 5 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:12.36
4 1 5 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:13.22
5 2 2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:13.28
6 1 2 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:13.92
7 2 3 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:15.01
8 2 4 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:15.21
9 3 2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:15.36

10 1 1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:15.42
11 1 6 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.56
12 2 1 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 01:16.59
13 3 3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:16.91
14 4 4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:17.53
15 4 3 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 01:17.60
16 3 5 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:18.10
17 3 4 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.64
18 2 6 PEDRIOLI GABRIELE 2003 CSS 01:19.74
19 3 6 SERPELLONI LORENZO 2003 CSS 01:20.12
20 5 3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.79
21 4 2 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:21.20
22 3 1 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:21.24
23 4 5 ZAMORI ALBERTO 2003 TEAM EUGANEO 01:22.97
24 5 2 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:26.02
25 5 4 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:29.49
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 7
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:12.14
2 1 2 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:17.32
3 1 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:19.27
4 1 5 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:22.58
5 2 3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:38.49
6 1 1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.82
7 2 4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.63
8 2 2 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.80
9 2 5 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:45.81
- 2 1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 8
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:53.40
2 1 3 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:53.66
3 1 4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:53.76
4 1 1 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.09
5 2 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.16
6 2 3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:55.27
7 1 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:55.34
8 2 1 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:55.94
9 2 2 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:56.03

10 2 5 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.10
11 2 6 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:56.54
12 4 3 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.81
13 3 3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:56.85
14 3 2 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:57.09
15 4 6 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:57.33
15 6 4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:57.33
17 4 1 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:57.39
18 3 1 FASSINA FILIPPO 2002 NORD/EST H2O 00:57.53
19 3 6 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:57.67
20 1 2 BERTI ALEX 1999 NUOTO VENEZIA 00:57.75
21 5 3 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.88
22 4 2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.89
23 4 5 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:58.01
24 4 4 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:58.19
25 5 1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:58.29
26 6 2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:58.40
27 3 4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:58.42
28 10 5 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:58.79
29 3 5 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:59.04
30 5 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:59.27
31 6 3 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.39
32 5 6 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:59.65
33 5 4 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.03
34 5 5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.21
35 8 5 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:00.25
36 7 2 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.41
37 6 1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:00.42
38 8 4 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 01:00.50
39 9 3 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:00.60
40 7 3 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.65
41 9 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:00.67
42 7 4 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:00.76
43 7 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:00.81
44 7 6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.86
45 7 1 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.02
45 14 3 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:01.02
47 8 1 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.06
48 6 6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:01.41
49 8 2 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:01.44
50 11 4 PAGANIN LUCA 2003 NORD/EST H2O 01:01.46
51 11 6 AMODIO ALESSANDRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:01.56
52 11 2 BAGGIO NICOLA 2004 3 PISCINE 01:01.62
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 9
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.65
54 11 3 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:01.71
55 10 1 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:01.84
56 9 5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:01.88
57 9 2 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:01.93
58 9 1 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:01.96
59 13 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:02.17
60 12 2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.39
61 9 6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:02.51
62 6 5 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:02.57
63 8 6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.58
64 13 6 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:02.84
65 15 3 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:02.91
66 10 4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:02.95
67 10 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:03.22
68 10 2 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 01:03.46
68 10 6 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.46
70 12 1 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 01:03.52
71 11 1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:03.55
72 12 3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:03.56
73 12 4 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:03.60
74 12 5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.68
75 13 1 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 01:03.74
76 13 4 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:03.88
77 11 5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:03.95
78 14 4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:04.37
79 14 6 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.54
80 14 5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.59
81 14 2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:04.79
82 13 2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:04.90
83 12 6 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:04.94
84 13 5 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:05.17
85 15 5 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.10
86 14 1 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.28
87 15 2 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.60
88 15 1 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.61
89 17 3 SCALCO NICOLA 2004 3 PISCINE 01:07.23
90 16 5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.35
91 16 4 MARANGONI STEFANO 2002 PADOVANUOTO 01:08.21
92 15 4 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:08.31
93 16 2 FASOLI RICCARDO 2001 CSS 01:08.52
94 17 2 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:09.97
95 15 6 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:09.99
96 16 3 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.01
97 17 4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.57
98 17 5 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.71
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 10
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:13.66
2 1 2 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:14.76
3 1 4 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.74
4 1 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.92
5 1 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:22.93
6 1 6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:28.24
7 2 2 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 02:29.87
8 2 3 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:30.83
9 2 4 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:37.59

10 2 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.81
11 2 1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.07
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 11
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 12:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:01.29
2 1 4 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:02.36
3 1 1 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:03.05
4 1 2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:04.59
5 1 5 VALOTTO ENEA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:04.61
6 2 3 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:05.65
7 2 6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:05.70
8 2 4 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:05.86
9 1 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.32

10 3 3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:07.07
11 4 1 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.27
12 2 2 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:07.33
13 3 2 BAGGIO NICOLA 2004 3 PISCINE 01:07.77
14 2 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:07.89
15 3 5 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:09.04
16 3 6 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:10.10
17 2 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.49
18 3 1 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 01:11.67
19 4 3 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.96
20 3 4 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:14.52
21 4 4 BASIRICO' MARCO 2001 CSS 01:16.48
22 4 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:19.85
- 4 5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 12
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 12:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:34.72
2 1 4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.32
3 1 1 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:46.00
4 1 6 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.02
5 2 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 02:49.68
6 2 2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 02:52.62
7 2 4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:53.04
8 2 5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:54.98
9 3 3 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:04.28

10 3 2 FASOLI RICCARDO 2001 CSS 03:09.04
11 3 4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.34
- 1 2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 1 5 FASSINA FILIPPO 2002 NORD/EST H2O SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 13
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:28.01
2 1 4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 00:28.61
3 1 2 CORAGGIA ARIANNA 2001 PADOVANUOTO 00:28.84
3 1 6 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.84
5 2 1 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:28.85
6 1 1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:28.89
7 1 5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 00:28.94
8 2 3 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.09
9 2 4 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.34

10 9 3 GOSETTO GIULIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:29.40
11 16 3 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:29.65
12 5 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:29.68
13 2 2 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.70
14 8 3 BARIN ANNA 1999 PADOVANUOTO 00:29.80
15 3 5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.85
16 3 3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:29.88
17 7 3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.99
17 4 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 00:29.99
19 5 2 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.04
20 5 6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.06
21 2 6 CARRARO ALMA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.07
22 6 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:30.08
23 3 2 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.14
24 6 6 SCATTOLINI MICOL 2005 CSS 00:30.16
25 3 1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.22
26 3 4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:30.24
27 8 4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:30.26
28 4 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.31
29 4 2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.46
30 6 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.48
30 4 6 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.48
32 4 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.50
33 6 2 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:30.54
33 5 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:30.54
35 2 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:30.57
36 16 4 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:30.63
37 4 1 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:30.66
38 5 5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:30.72
39 6 1 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 00:30.74
40 3 6 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.84
41 9 6 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:30.86
41 16 5 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:30.86
43 5 3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.92
43 8 2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.92
45 16 2 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:30.95
46 9 5 ZOCCATELLI ILARIA 2003 CSS 00:31.03
47 8 5 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:31.05
48 16 1 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:31.06
49 6 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.12
50 9 2 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:31.14
50 8 6 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.14
52 7 5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:31.22
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 14
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:31.22
54 12 6 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:31.24
55 15 3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:31.25
56 7 6 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 00:31.27
57 8 1 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.34
58 7 4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 00:31.58
59 9 4 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.61
60 9 1 ZANELLATO ELISA 2005 PADOVANUOTO 00:31.66
61 15 2 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:31.83
62 10 4 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:31.90
63 10 3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.92
64 12 1 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:31.94
65 7 2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:31.98
66 11 5 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.12
67 10 6 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:32.26
68 10 1 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.28
69 10 5 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.31
70 10 2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:32.59
71 12 3 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.72
71 13 4 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.72
73 13 3 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 00:32.73
74 11 2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.81
75 11 4 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.92
76 14 4 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.57
76 15 1 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:33.57
78 11 6 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:33.71
79 11 1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.75
80 12 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:33.86
81 12 4 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.89
82 12 5 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:34.19
83 13 2 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.40
84 14 1 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:34.41
85 14 5 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:34.44
86 14 2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.53
87 13 6 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:34.73
88 13 5 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:34.82
89 13 1 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:34.96
90 14 3 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.14
91 14 6 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 00:36.30
92 15 4 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.38
93 15 5 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:38.16
- 11 3 GASPARINI MARISOL 2005 RARI NANTES VENEZIA SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 15
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON SARA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.31
2 1 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 02:31.04
3 1 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:33.43
4 1 5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 02:34.00
5 1 1 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.69
6 1 6 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2O 02:42.08
7 2 3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:42.36
8 2 1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:43.20
9 2 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:43.26

10 2 6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.73
11 4 2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 02:43.98
12 3 4 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:44.80
13 4 5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:45.03
14 2 5 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:47.97
15 3 5 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:49.42
16 4 4 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 02:50.19
17 3 3 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:52.24
18 3 1 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 02:52.95
19 3 2 ZOCCATELLI ILARIA 2003 CSS 02:54.54
20 4 3 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:55.73
- 2 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 16
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:08.69
2 1 2 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:09.92
3 1 4 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:10.05
4 1 5 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.57
5 2 3 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:11.61
6 2 1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:12.51
7 2 4 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:12.55
8 1 6 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:12.74
9 2 5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:12.78

10 1 1 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:12.81
11 2 2 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.01
12 3 1 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.55
13 2 6 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:14.56
14 4 3 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.37
15 5 3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.43
16 4 4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:15.74
17 3 6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:15.78
18 4 6 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:16.49
19 3 3 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.62
20 5 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.80
21 4 2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 01:16.83
22 4 5 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:17.08
23 4 1 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:17.28
24 5 2 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:17.65
25 3 4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:17.77
26 3 2 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:18.31
27 3 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:18.67
28 5 1 AMBROSI LUCREZIA 2002 CSS 01:19.11
29 5 5 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.23
30 6 5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:19.76
31 6 4 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.59
32 6 3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:23.81
33 5 6 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:24.46
34 6 2 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.50
35 6 6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:29.49
- 6 1 CAVALLINI GIADA 2004 CSS SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 17
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:14.06
2 1 4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:15.30
3 1 2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:16.04
4 1 5 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 02:16.47
5 1 6 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.76
6 2 4 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 02:18.60
7 3 3 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.92
8 3 4 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:19.96
9 2 3 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:20.06

10 3 5 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.22
11 3 2 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.58
12 2 2 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 02:20.63
13 4 3 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:21.45
14 2 6 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:21.55
15 2 1 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 02:22.30
16 2 5 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.56
17 4 1 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:22.70
18 4 2 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 02:23.39
19 1 1 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 02:23.53
20 3 6 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:23.82
21 3 1 SPILLER ANNA 2004 CSS 02:24.06
22 4 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.11
23 5 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:24.25
24 5 5 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:25.42
25 5 4 VERNOLE ANDREA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:25.82
26 4 5 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:26.11
27 4 6 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:27.94
28 5 1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:28.67
29 5 6 ZANELLATO ELISA 2005 PADOVANUOTO 02:29.12
30 6 3 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 02:29.55
31 6 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:31.01
32 6 2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.28
33 5 2 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:32.15
34 6 6 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:32.67
35 6 5 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:34.49
36 7 2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.33
37 7 5 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:36.56
38 7 4 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 02:36.81
39 6 1 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 02:38.36
40 7 3 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:38.94
- 7 1 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM ASS
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 18
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.06
2 1 1 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:20.75
3 2 3 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.41
4 2 4 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.46
5 2 6 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:21.77
6 1 2 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:21.93
7 3 4 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 01:23.17
8 1 3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:23.26
9 2 5 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:23.31

10 2 2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:24.11
11 1 6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:24.29
12 4 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:24.31
13 4 5 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:24.34
14 2 1 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.40
15 4 1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.06
16 1 5 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.46
17 5 5 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:25.54
18 4 4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:25.58
19 3 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.71
20 3 1 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:26.11
21 5 3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:26.31
22 3 3 SCATTOLINI MICOL 2005 CSS 01:27.08
23 4 2 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.16
24 3 6 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:28.64
25 3 2 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.85
26 5 1 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.23
27 6 3 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.28
28 4 6 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.60
29 7 3 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 01:31.75
30 5 2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:32.22
31 6 4 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 01:32.28
32 5 4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:32.63
33 5 6 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:33.12
34 7 2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:33.17
35 6 2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:33.40
36 7 4 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 01:35.07
37 6 5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:35.73
38 7 5 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.46
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 19
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 17:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:21.21
2 1 4 ZANON SARA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:27.35
3 2 2 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:33.66
4 1 5 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:33.78
5 1 2 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 02:34.27
6 1 1 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:37.90
7 2 4 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:41.67
8 2 3 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:43.42
9 2 5 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 02:56.65
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 20
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:01.94
2 1 4 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:02.45
2 2 2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:02.45
4 3 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:02.55
5 1 5 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:02.79
6 2 6 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:03.09
7 1 2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:03.17
8 3 1 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.58
9 2 1 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:03.75

10 3 6 GOSETTO GIULIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:04.21
11 1 1 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:04.26
12 1 6 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.29
13 4 3 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.32
14 6 2 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:04.48
15 5 5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.58
16 2 5 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:04.62
17 4 1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.92
18 4 4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:04.93
19 4 5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:05.00
20 2 3 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.35
21 3 3 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:05.36
22 4 2 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:05.41
23 2 4 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.51
24 6 5 CARRARO ALMA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:05.57
25 6 3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.61
26 5 2 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:05.70
27 3 5 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.73
28 5 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:05.82
28 7 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:05.82
28 5 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.82
28 8 3 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.82
32 5 3 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.89
33 5 4 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 01:05.97
34 3 4 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:06.11
35 8 2 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:06.15
36 6 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 01:06.20
37 9 5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.22
38 9 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:06.41
39 12 6 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.49
40 7 6 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.51
41 9 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.70
42 4 6 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.71
43 7 5 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.73
44 8 5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:06.78
45 7 3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:06.88
46 7 4 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.02
47 6 6 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:07.19
48 10 4 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:07.29
49 6 1 SPILLER ANNA 2004 CSS 01:07.30
50 7 2 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.49
51 8 6 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:07.55
52 9 4 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 01:07.67
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 21
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:07.77
54 14 1 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.04
55 10 2 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:08.24
56 8 1 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.57
57 10 5 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 01:08.90
58 11 1 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:09.05
59 12 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:09.14
60 10 1 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:09.39
61 11 6 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:09.41
62 11 5 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:09.43
63 9 6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.59
64 12 2 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.78
64 15 4 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:09.78
66 11 2 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.89
67 10 3 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.08
68 12 3 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:10.23
69 16 6 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:10.40
69 10 6 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.40
71 11 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:10.63
71 15 6 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:10.63
73 12 1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:10.69
74 11 4 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:10.76
75 12 4 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:11.31
76 13 6 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:11.56
77 13 5 GASPARINI MARISOL 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:11.97
78 13 4 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:12.13
79 13 1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.31
80 14 3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.52
81 13 2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:12.69
82 14 6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:12.87
83 13 3 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:13.15
84 14 2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:13.22
85 14 4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:13.31
86 15 3 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.51
87 14 5 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.52
88 15 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.98
88 16 2 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:13.98
90 17 2 CAVALLINI GIADA 2004 CSS 01:14.11
91 17 5 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.49
92 16 4 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:14.62
93 15 5 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:14.76
94 15 1 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:14.83
95 16 5 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:15.01
96 16 1 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.22
97 16 3 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.57
98 18 3 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.49
98 17 3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:16.49
100 17 4 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.13
101 18 4 POMINI SARA 2005 CSS 01:20.05
102 18 2 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 01:25.52

- 8 4 BARIN ANNA 1999 PADOVANUOTO SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 22
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 18:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:29.56
2 1 4 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.11
3 2 3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:40.08
4 1 2 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 02:44.46
5 1 1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:47.38
6 2 2 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 02:47.66
7 1 5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 02:49.41
8 2 4 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:52.16
9 2 5 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:52.49
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 23
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 18:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 01:07.02
2 2 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 PADOVANUOTO 01:10.36
3 1 6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:10.92
4 1 5 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:10.99
5 1 4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:11.01
6 1 1 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:11.02
7 1 2 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.16
8 2 3 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:11.92
9 2 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:12.36

10 2 2 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:12.53
11 3 3 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.15
12 3 5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.22
13 2 6 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.55
14 2 1 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:14.42
15 5 2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:14.50
16 3 4 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:14.51
17 3 1 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.65
18 4 4 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2O 01:14.81
19 3 2 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:14.91
20 3 6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:15.01
21 4 5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.09
22 4 3 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:15.80
23 7 6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:15.89
24 4 2 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.93
25 5 6 VERNOLE ANDREA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:17.40
26 4 1 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:17.81
27 5 4 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:18.14
28 7 2 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.27
29 5 3 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.29
30 5 1 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:18.35
31 6 3 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 01:18.58
32 5 5 AMBROSI LUCREZIA 2002 CSS 01:19.47
33 6 5 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:19.94
34 4 6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:20.47
35 6 2 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:20.83
36 7 3 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:21.02
37 7 5 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:21.31
38 7 1 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:22.10
39 6 1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:22.14
40 8 3 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:22.48
41 9 2 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.07
42 8 5 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:24.33
43 7 4 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.35
44 9 3 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.92
45 8 2 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:26.16
46 8 4 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 01:26.37
47 9 4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.68
48 9 5 POMINI SARA 2005 CSS 01:32.38
- 6 6 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO ASS
- 6 4 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF SQU
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Meeting Regionale di Categoria Foglio n. 24
18/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 18:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.84
2 1 3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.37
3 1 2 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 03:01.55
4 1 4 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:06.17
5 1 1 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:14.85
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